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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14

POSICION 1160

SUBDIRECCION DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD DE LA EDUCACION SUPERIOR

VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanto el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14, ubicado

en la SUBDIRECCION DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD DE LA EDUCACION SUPERIOR, obteniendo el siguiente resultado:

RESULTADO SANCION
EMPLEO DE CARRERA DEL TIPO EVALUACION EXPERIENCIA OBSERVACIONES COMUNICACION DERECHO FECHA DE PUBLICACION
CEDULA SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EVALUACION DE | NIVEL EVALUACION DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL RESPUESTA SERVIDOR
CUALES TITULAR DESEMPENO & RELACIONADA (MESES) = PREFERENCIAL DERECHO PREFERECIAL
DESEMPENO ULTIMO ARO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE EMPRESAS SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ MANIFIESTA NO ESTAR INTERESADA EN CONTINUAR EN PROCESO
51924701 | MARTHA BERENICE SANCHEZ LOPEZ 09813 MAES. EDUCACIGN CON ENFASIS EN DESARROLLO HUMANO Y |  ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 166 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAS | MEDIANTE CORREO ELECTRONICO DEL 20 DE ABRIL DE 2021 A LAS 19/04/2021
VALORES 10:45PM 9:50 AM
PROFESIONAL UNIVERSITARIO CONTADURIA PUBLICA 1:NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
52174789 BRIGITTE ROCIO CORREDOR PERA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 19/04/2021
44-11 ESP. DERECHO LABORAL Y SEGURIDAD SOCIAL PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
PROFESIONAL UNIVERSITARIO CONTADURIA PUBLICA 1:NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
79295201 MIGUEL ENRIQUE SALDARA PARRA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 19/04/2021
044-11 ESP. DERECHO TRIBUTARIO Y ADUANERO PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
- 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
12967115 LUIS ANTONIO MARTINEZ piNTO | PROFESIONAL UNIVERSITARIO CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | O APHCATODA VEZQUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
2044-11 ESP. GESTION PUBLICA . PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45PM
TENIENDO EN CUENTA QUE EL SERVIDOR NO SE MANIFESTO CON
RESPECTO A LA COMUNICACION DEL RESULTADO DE DERECHO
79659834 JUAN FERNANDO TABARES PROFESIONAL UNIVERSITARIO INGENIER/A INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 95 SOBRESALIENTE 83 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE ELEEES»TESES.?;DNEIE:;Q::TDEECZ:R;TLAS PREFERENCIAL CUMPLIDO EL TERMINO DE PUBLICACION Y 19/04/2021
SALCEDO 2044-10 g 1045 oM RECLAMACION, NO SERA TENIDO EN CUENTA PARA LA FASE DE
" LISTA DEFINITIVA, TAL COMO LO ESTABLECE EL ANEXO TECNICO EN
EL NUMERAL IV
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
FESI! i Pl Pl IT(
30002845 MARTA NUBIA VERA MOREND | 0T ESIONAL UNIVERSITARIO INGENIERIA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 95,2 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 10 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
2044-10 " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45PM
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
T \TI! - Pl Pl IT(
79922664 JUAN JOSE OVIEDO TORRES ECNICO ADMINISTRATIVO 3124 INGENIERO DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 95,88 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 10 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
18 " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45PM
3 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
382312 CARLOS ARTURO SILVA sALINAs | T-CNICO ADMINISTRATIVO 31241 1 proFesIONAL EN ADMINISTRACIGN DE EMPRESAS | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | O APHCATODA VEZQUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
18 . PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45PM
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
T \TI! - Pl Pl IT(
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA ECNICO ADMINISTRATIVO 3124 INGENIER/A DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 9,2 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 0 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
18 " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45PM
HANET MARFORI CHAPARRO | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 3 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
52221164 INGENIER/A INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 19/04/2021
HERNANDEZ 17 PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 10:45 PM
3 . 5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES SUFICIENTE A SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
79239504 ALVARO JAC‘“A”SET‘;’;LDER"AMA TECNICO ADM”:;STRAT'VO 3124 Agg“:”::;zéﬁ%:‘ifg:? ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 7 NO PRESENTA LA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | O APHCA Tg;:‘f;ﬁupiigssxfgE?&gﬂg"’g; REQUISITOS 19/04/2021
. EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 10:45PM
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
T \TI! - (x o Pl Pl IT(
51589158 CLARA INES UMBARILLA CHACON | TECNICOAPMINISTRATIVO 3124 CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 1O APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
17 ANALISIS 10:45 PM PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14

POSICION 1160

SUBDIRECCION DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD DE LA EDUCACION SUPERIOR

VACANTE TEMPORAL
RESULTADO SANCION
CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA TIPOEVALUACION | - ¢\ i DE | NIVEL EVALUACION EXPERIENCIA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL CES RV AL O S COMUNICACNEEREHE RESPUESTA SERVIDOR FECHA DE PUBLICACION
CUAL ES TITULAR DESEMPENO RELACIONADA (MESES) PREFERENCIAL DERECHO PREFERECIAL
DESEMPENO uLTIMO ARIO
21231569 GRETAMARLENY GALINDO | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124- TECNICO EN ADMINISTRACION GENERAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA 1}»;fN‘:JCARLEDmETéurch:gAnCE‘?:MRELQEL:JEg:J‘:g;EEL NO CUMPLE ELEEES»TESES.?;DNEIE:;Q::TDEECZ:R;TLAS NOAPLICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
BAQUERO 17 PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
3 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
39616599 ROSA INES MALAGON VALERQ | TCNICO ADMINISTRATIVO 3124- TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION FINANCIERA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | O APHCATODA VEZQUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
17 . PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45PM
TECNICO ADMINISTRATIVO 3124- TECNICO PROFESIONAL INTERMEDIO EN ADMINISTRACION 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
19485196 [ MANUEL ALFONSO RAMOS CORTES HOTELERA ANUAL U ORDINARIA 91,51 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
16 ) ) PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
6° SEMESTRE DE LENGUA CASTELLANA, INGLES Y FRANCES ANALISIS 10:45PM
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
T \TI! - " Pl Pl IT(
51656147 DORIS PATRICIA HERRERA REYES ECNICO ADMINISTRATIVO 3124 5° SEMESTRE DE CONTADURIA ANUAL U ORDINARIA 99,96 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS NOAPLICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
16 " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45PM
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
T \TI! - Pl Pl IT(
52703855 LUZ ANGELA CASTRO FerNANDez | TTCNICOAPMINISTRATIVO 31246, Gy e rre ADMINISTRACION DE EMPRESAS COMERCIALES | - ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 0 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
16 " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45PM
TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 1:NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
11187421 MEDARDO CASTRO CARANTONIO INGENIERTA ELECTRONICA ANUAL U ORDINARIA 93,7 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 19/04/2021
16 PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
3 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
28714708 NUBIA GRACIELA HENAQ NURez | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124- 6° SEMESTRE DE DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | O APHCATODA VEZQUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
15 . PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45PM
3 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CaMACHO | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124- 8° ADMINISTRACIGN DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | O APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
15 . PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45PM
3 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
72307971 JAISSIR GABRIEL CUENTAS | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124- I SEMESTRE ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | O APHCATODA VEZQUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
CERVANTES 15 . PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45PM
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
T \TI! - Pl Pl IT(
1013590253 DAVID ALEJANDRO BOHORQUEZ | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 10 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
FITATA 15 ESP. DERECHO ADMINISTRATIVO " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
) 3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
\{ T \TI! - Pl Pl IT(
1014189979 DIEGO ALEXANDER MAYORGA | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 ADMINISTRACION DE EMPRESAS COMERCIALES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 10 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
MAYORGA 15 < PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 10:45 PM
TECNICO ADMINISTRATIVO 3124- . 3: NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
1032395262 | MONICA ALEJANDRA DIAZ GUZMAN ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
15 PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 10:45 PM
TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
12982033 LUIS ENRIQUE SILVA SEGURA ESP. UNIVERSIDAD Y CAMBIO SOCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS 19/04/2021
15 PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
MAEST. EDUCACION ANALISIS 10:45 PM
3 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
TECNICO ADMINISTRATIVO 3124- NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
19499486 JORGE EDUARDO LOPEZ GALLEGO TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE PERSONAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS o LE REQU 19/04/2021
15 . PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
3 . . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
39710592 YANIRA HERRERA VACA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124- TECNICO‘ PROFESIONAL EN HOTE,LERI,AVTURISMO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS NO APLICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NOCUMPFE REQUISITOS 19/04/2021
15 3° SEMESTRE CONTADURIA PUBLICA . PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45PM
TECNICO ADMINISTRATIVO 3124- . 3: NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
1023945833 INGRIT JINET GARCIA LAGOS ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
13 MPLE OBJETO DE ANALISIS 1045 oM PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION

Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotd, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
www.mineducacion.gov.co - atencionalciudadano@mineducacion.gov.co

Pag2de5



La educacién

es de todos

Mineducacién

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14

POSICION 1160

SUBDIRECCION DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD DE LA EDUCACION SUPERIOR

VACANTE TEMPORAL
EMPLEO DE CARRERA DEL TIPO EVALUACION RESULTADO EXPERIENCIA SANCION OBSERVACIONES COMUNICACION DERECHO FECHA DE PUBLICACION
CEDULA SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EVALUACION DE | NIVEL EVALUACION DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL RESPUESTA SERVIDOR
CUALES TITULAR DESEMPENO & RELACIONADA (MESES) = PREFERENCIAL DERECHO PREFERECIAL
DESEMPENO uLTIMO ARO
) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
T \TI! - " Pl Pl IT
79974873 EDWIN AURIO AVILA WALTEROs |1 ICO APMINISTRATIVO 3124 TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 10 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
13 " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
TECNICO ADMINISTRATIVO 3124- ’ . 1.NOACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
11791330 DARIO ENRIQUE RIVAS LARA INGENIERIA DE SISTEMAS CON ENFASIS EN SOFTWARE ANUAL U ORDINARIA 95,54 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
12 PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
I Pl Pl IT
51718841 SONIALORELAHERNANDEZ | q¢ cperario esecuTivo 4210-21 TECNOLOGIA EN SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 10 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
CORDOBA " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
) . 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
52082947 SANDRA GUTIERREZ MORENO | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 19/04/2021
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 10:45 PM
10 SEMESTRES - PSICOLOGICA
APLICADA A LA CONSEJERIA 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
P| Pl IT
52169022 MARIA ELENA ARDILAMORA | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 SECRETARIADO EJECUTIVO SISTEMATIZADO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | O APHEA Tf;’:V:LZEQMU:L:;S;:YE‘TDg;g;gm‘gz Requistros 19/04/2021
BACHILLER EN TECNOLOGIA ANALISIS 10:45PM
MODALIDAD SALLID Y NUTRICION
MARY ESTEFANNY MARTINEZ 1.NOACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
1022382844 SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 TRABAJO SOCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
ACOSTA PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
il 1 Pl Pl IT
1023865371 OSCARJAVIER RUBIANO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 COMUNUICACION SOCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 10 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
RODRIGUEZ " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
) 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
1085307404 DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION DE NEGOCIOS INTERNACIONALES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 19/04/2021
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 10:45 PM
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
. PI Pl I
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 10 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
" PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
) ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRO | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 2° SEMESTRE DE TECNOLOGIA EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 19/04/2021
ANALISIS 10:45 PM
. X 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
T I I M I ILI Pl Pl IT
51896225 CLAUDIA FARIDE GARZON MOSSO | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ECNOLOGIA EN SECRETARIADO COMERCIAL BILINGUE ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 0 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
IV ADMINISTRACION DE EMPRESAS " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
CLAUDIA PATRICIA VILLANUEVA . . 1.NOACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
52011012 SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION HOTELERA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
BARRETO PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
. PI Pl I
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | O APHEA Tf;’:V:LZEQMU:L:;S;:YE‘TDg;g;gm‘gz ReQuisiTos 19/04/2021
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 10:45 PM
) ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
29756104 ROSAURA QUINTERO FLOREZ | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 TECNOLOGIA EN GESTIGN COMERCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
. PI Pl I
51646651 AIDA PERALTA IZQUIERDO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 2° SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | O APHEA Tf;’:V:LZEQMU:L:;S;:YE‘TDg;g;gm‘gz Requistros 19/04/2021
ANALISIS 10:45 PM
) ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
51648730 HILDA MARIA BONILLA CAICEDO | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 19/04/2021
ANALISIS 10:45 PM
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
Pl Pl I
51690199 BLANCA ISABEL GIL LOPEZ SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 CONTADURIAPUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | O APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
ESP. FINANZAS Y ADMINISTRACION PUBLICA " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
. ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
52820437 HELGA MARIA BALLEN PATINO | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 | 3* SEMESTRE DE LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR |  ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 19/04/2021
ANALISIS 10:45 PM
3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
Pl Pl I
55159718 | YENY RUTH RODRIGUEZ ZAMBRANO | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 AL | O APHA Tf;’:V:LZEQMU:L:;S;:YE‘TDg;g;gm‘gz ReQuisiTos 19/04/2021
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 10:45 PM
) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
39636840 DORIS HERRERA QUINTERO | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 98,73 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
‘o PI Pl I
51844184 | CLAUDIA PATRICIA MURCIA TOVAR | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 0 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
" PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
37 SEMESTRE TECNICA PROFES\ONALANA'USISV DISENO DE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREO NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
39535332 SILVIA PATRICIA OLARTE RUJIANA | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 SISTEMAS DE COMPUTACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS PARA EL EMPLEG OBJETO DE PROVISION 19/04/2021
1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANALISIS 10:45 PM

Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotd, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
www.mineducacion.gov.co - atencionalciudadano@mineducacion.gov.co

Pag3de5



La educacién

es de todos

Mineducacién

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14

POSICION 1160

SUBDIRECCION DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD DE LA EDUCACION SUPERIOR

VACANTE TEMPORAL
EMPLEO DE CARRERA DEL TIPO EVALUACION RESULTADO EXPERIENCIA SANCION OBSERVACIONES COMUNICACION DERECHO FECHA DE PUBLICACION
CEDULA SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EVALUACION DE | NIVEL EVALUACION DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL RESPUESTA SERVIDOR
CUALES TITULAR DESEMPENO & RELACIONADA (MESES) = PREFERENCIAL DERECHO PREFERECIAL
DESEMPENO uLTIMO ARO
3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
P| Pl IT
41765829 FANNY RUIZ GONZALEZ SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | O APHEA Tf;’:V:LZEQMU:L:;S;:YE‘TDg;g;gm‘gz ReQuisiTos 19/04/2021
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 10:45 PM
) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
39746791 LUZ CLEMENCIA OJEDA CIFUENTES | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 99,24 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
. PI Pl I
20684811 CLARA INES DIAZ LEON SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 89,64 SATISFACTORIO N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 10 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
" PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
CIENCIA DE LA INFORMACION: 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
80829838 | JINO MARDUK IGUARAN SAAVEDRA | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BIBLIOTECOLOGIA,DOCUMENTACION Y ARCHIVISTICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION 19/04/2021
CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION DOCUMENTAL ANALISIS 10:45 PM
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
I T IL I ATl ” Pl Pl IT
19400389 LUIS ERDUARDO HORTUA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 0 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
GUERRERO 21 " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 . 3 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
1014254584 ANA ROCIO MORA LOPEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 97,96 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
21 PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 10:45 PM
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
1L ISTRATI! Pl Pl T
1019040387 | JOHANNA ATEHORTUA RODRIGUEZ | AV /AR ADMINISTRATIVO 4044 VII SEMESTRE INGENIERIA INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 1O APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
" PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
195272 JOSEORLANDO HERNANDEZ | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 40441 TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA lﬂfNﬁiEDD‘sTéurch:2’;“&?:::&?2;‘:5 ;EE ' NO CUMPLE ELszi»fgmcug :f;.?;x?éﬁ:f;ac;ﬁ? Las | NOAPLICATODAVEZ QUEEL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
CIFUENTES 21 PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
1L ISTRATI) . Pl Pl T
41694919 FLORALBARIVERATRIANA | "UXIHARADMINISTRATIVO 4044 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 10 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
21 " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 1.NOACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
79270189 LUIS CARLOS RUIZ 10° SEMESTRE DE DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
21 PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
. . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
I IL I ATl T Pi I il Pl Pl IT
39650499 GLORIA STELLA PATAQUIVA. | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 40441 - TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION BANCARIAYDE | -\ 0, | oRoinARIA 99,47 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 0 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
SALAMANCA 20 INSTITUCIONES FINANCIERAS " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
80811088 CRISTIAN CAMILO GRANADOS | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION DE LAPRODUCCION | (/o 100 SOBRESALIENTE /A NO PRESENTA 1’,\;“:N‘Lizmxurgg:2’;“&?:&:&?2';‘2:‘?;EEL NO CUMPLE ELE(SS;KCC?::,\I;J(’)\‘:)CE‘;. 'i';’n“’E'E:;ﬁ::TDEECZ;Rﬁ’MS NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/08/2021
RAMIREZ 20 INDUSTRIAL PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
IL I ATl " Pl Pl IT
41700003 wzTemIDAPLAZAs LeoN | AVKIHAR ADMINISTRATIVO 4044 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 10 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
" PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 ) 1.NOACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
19406193 DAVID ERNESTO DIAZ CARVAIAL BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
20 PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES SUFICIENTE A SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
IL I ATl Pl Pl IT
1020763361 | YULLI ANDREA izQUIERDO Royas | AUXIHIAR ADMINISTRATIVO 4044 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 27 NO PRESENTA LA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 1O APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
20 < PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 10:45 PM
80724740 EDGAR YESITH TRIANA TORRES | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-18 CAP TECNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA ANUAL U ORDINARIA 90,72 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA 1}»;q:N‘:JCARLEDmETéurch:gAnCE‘?:MR:LQEL:JEg:J‘:g;EEL NO CUMPLE ELEEEES»TESE&?ZDNEIE:;A»;::TDEECZ:R;TLAS NOAPLICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
BACHILLER ACADEMICO g PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
IL I ATl Pl Pl IT
51551835 CLARA INES ROJAS DE 20RO | PVXIHARADMINISTRATIVO 4044 9° DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 10 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
17 " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 1.NOACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
19272245 | JOSE ANTONIO GALEANO BARRERA 9° DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
17 PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
. . . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
I - M T {f Mi I T TRI; Pl Pl IT
79323929 FABIAN GALINDO PARADA CONDUCTOR MECANICO 4103 IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN MECANICA AUTOMOTRIZ ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 10 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
17 BACHILLER CLASICO " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
CONDUCTOR MECANICO 4103- ) 1.NOACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
19495637 CARLOS JULIO ALVAREZ MORA BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
17 PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
I - . PI PI I
79045528 LUIS ANTONIO NARANJO TesgpOR | CONPUCTORMECANICO 4103 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 10 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
17 " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 . 3: NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
51872188 INES CRISTINA TRIGOS REVES ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
15 MPLE OBJETO DE ANALISIS 1045 oM PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14

POSICION 1160

SUBDIRECCION DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD DE LA EDUCACION SUPERIOR

VACANTE TEMPORAL
RESULTADO SANCION
CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA TIPOEVALUACION | - ¢\ iGN DE | NIVEL EVALUACION EXPERIENCIA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL CESRVAC Ol SCOMUNICACNEEREHE RESPUESTA SERVIDOR FECHA DE PUBLICACION
CUAL ES TITULAR DESEMPENO RELACIONADA (MESES) PREFERENCIAL DERECHO PREFERECIAL
DESEMPENO uLTIMO ARIO
NURY MARCELA TOCARRUNCHO | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 . . 1.NOACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
1014206266 TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO HUMANO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
VIASUS 15 PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
IL I ATl ” Pl Pl IT
24138500 eDELMIRA CORBA CARVAIAL | AUXILIARADMINISTRATIVO 4044 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 1O APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
15 " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
41658828 MARIA ADELA RIVERA DE CHavez | AUXIUAR ADMINISTRATIVO 404 TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS DE |\ ) ompinasia 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA 1}»;q:N‘:JCARLEDmETéurch:gAnCE‘?:MR:LQEL:JEg:J‘:g;EEL NO CUMPLE ELEEEES»TESE&?ZDNEIE:;A»;::TDEECZ:R;TLAS NOAPLICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
15 ECONOMIA SOLIDARIA PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
I I - ‘ " Pl Pl IT
79543846 WILDER HERNANDO SAAVEDRA || CONDUCTOR MECANICO 4103 TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 10 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
MOLANO 15 " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
o CONDUCTOR MECANICO 4103- ) 1.NOACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
19462991 OCTAVIO CANOLA DUARTE BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
15 PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
I - . PI PI I
79368156 CARLOS ALBERTO HERNANDEZ || CONDUCTOR MECANICO 4103 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 0 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
ALFARO 15 " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
51697944 ANA ISABEL MORENO VARGAS AUXILIAR DE SERVICIOS BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA 1}»;q:N‘:JCARLEDmETéurch:gAnCE‘?:MR:LQEL:JEg:J‘:g;EEL NO CUMPLE ELEEEES»TESE&?ZDNEIE:;A»;::TDEECZ:R;TLAS NOAPLICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
GENERALES 4064-13 PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
o I - PI Pl I
19394677 JAIME RIARO LOPEZ CONDUCTOR MECANICO 4103 9° DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 10 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
13 " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
CONDUCTOR MECANICO 4103- ) 1.NOACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
19486548 VICTOR MANUEL GIL HERNANDEZ BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
13 PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
I - . PI PI I
79202313 JOSEALEIANDRO SOLANO CONDUCTOR MECANICO 4103 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 1O APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
RODRIGUEZ 13 " PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
CONDUCTOR MECANICO 4103- ) 1.NOACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
79294555 JOSE ARMANDO LOEZ ACOSTA BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 A LAS . 19/04/2021
13 PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
ANALISIS 10:45 PM
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL SE COMUNICA DP, MEDIANTE CORREQ
IL IMINISTF ” Pl Pl IT
23620390 FANNY ATUESTA AREVALO | UXIHAR ADMINISTRATIVO 4044 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 19 DE ABRIL DE 2021 ALAs | 10 APHCATODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS 19/04/2021
12 ANALISIS 10:45 PM PARA EL EMPLEO OBJETO DE PROVISION
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